روزشمار جنگ

چهارشنبه

۱۵ اردیبهشت ۱۳۶۱

۱۱ رجب ۱۴۰۲

۵ مه ۱۹۸۲

۱۶۱

در ششمین روز از آغاز عملیات بیت المقدس، ارتش عراق با چند حمله پی در پی به مواضع قرارگاه فتح در جاده اهواز - خرمشهر، در صدد اشغال مجدد این جاده برآمد، اما با مقاومت نیروهای این قرارگاه و درحالی که متحمل تلفات و خساراتی شده بود، عقب‌نشینی کرد.